
OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem:

pracoviště:

CZ00064581

DODAVATEL:

02795281

CZ02795281

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

Stránka 1 z 7

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HA 
GUE
GA 
G

Praha 7, Dělnická 12

Michalem Fišerem, MBA - předsedou představenstva

Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor informatických 

aplikad

Ing. Milanem Krchcm, ředitelem odboru informatických aplikací 

00064581

zastoupené:

IČO:

DIČ:

bankovní účet

kontaktní osoba:

zastoupená:

IČO:

DIČ:
bankovní účet 
kontaktní osoba:

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

■■■■■■■
MHMPP092J8BY

Věc: Objednávka č. QBI/lAP/31/03/00128/2020 - rozšíření Data Managementu MHMP - 
iniciační etapa

ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, v platném zněm, u 
Vás objednáváme Iniciační fázi projektu Data Management MHMP, v rozsahu a za 
podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptad této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému



1. Předmět plnění:

Níže je uvedeno šest dílčích plněni tvořících předmět teto Objednávky:

1.

a.

c.

Stránka 2 z 7

zástupci Objednatele 
smluvní odměnu.

a vymezení EDH jako součásti celkové Enterprise 
Architecture MHMP a součinnost MHMP při schvalování.

4. Vytvoření kompletního zadání pro rozšíření Data Management MHMP a EDH - 
minimálně na úrovni:

Vytvoření top-Ievel zadáni pro Enterprise DataHub (EDH) a rozšíření Data 
Management (DM) MHMP obsahující cíle, předpoklady a podmínky realizace a 
součinnost při schválení tohoto zadání.

2. Vytvoření základní matice zodpovědnosti pro realizaci DM a EDH a součinnost 
při jejím schvalování.

3. Specifikace, definice

a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou

Architektonických principu DM, které musí realizace EDH v kontextu EA
MHMP respektovat

b. Hlavní funkční požadavky

Hlavní nefunkční požadavky

Dodavatel prohlašuje, že:

Je právnickou osobou řádně založenou Objednatelem jako jediným zakladatelem, jejíž 
postavení upravuje zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, v 
platném znění, a jejímž jediným akcionářem je Objednatel, splňuje veškeré podmínky a 
požadavky v Objednávce stanovené a je oprávněn tuto Objednávku uzavřít a řádně plnit 
závazky v ní obsažené. Ke dni uzavření Objednávky vůči němu není vedeno řízeni dle 
insolvenčního zákona, a zároveň se zavazuje Objednatele o hrozícím úpadku bezodkladně 
informovat, ke dni uzavření Smlouvy vykonává podstatnou část své celkové činnosti ve 
prospěch Objednatele jako veřejného zadavatele ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), přičemž je 
ovládán jako vnitřní organizační jednotka Objednatelem, který má zároveň v osobě 
Dodavatele výlučná majetková práva a disponuje sám veškerými hlasovacími právy 
plynoucími z účasti v osobě Dodavatele, čímž jsou splněny podmínky vertikální spolupráce 
dle § 11 odst. 4 písm. b) ZZVZ pro uplatnění tzv. vertikální spolupráce. Dodavatel v této 
souvislosti prohlašuje, že bude dlouhodobě vyvíjet svou činnost tak, aby byly permanentně 
splněny tyto podmínky vertikální spolupráce dle současných právních předpisů, a dojde-li 
v průběhu trváni Objednávky ke změně relevantní právní úpravy, tak i dle právních 
předpisů budoucích, a to po celou dobu trvání tohoto závazku.



d.

e.

f.

Očekáváni v oblasti infrastruktury a možností škálováníg-

h. Očekávání v oblasti bezpečnosti a ochrany osobních údajů

i. Předpokládaný způsob implementace

í-

6. Vyhodnotit Datovou platformu Golemio oproti připravenému zadání

2. Cena za předmět plnění

Předmět plnění se skládá z šesti dílčích plnění, které budou realizovány těmito rolemi:

Cena/MD Celková maximální pracnostRole

13 890 Kč 60 MDEnterprise Architect

9180 Kč 50 MDBusiness/Data Architect

11550 Kč 10MDSolution Architect

Dílčí plnění a odhadovaná pracnost v rámci těchto plnění je definována následovně:

Maximální cenaB/D SolutionsEnterprise
Dílčí plnění celkemArchitect/MD Architect/MDArchitect/MD

319 470 Kč0MD OMD23 MDU3

726 750 Kč3MD30 MD30 MD4

361 680 Kč7MD20 MD7MD5,6

1407 900 Kč10 MD50 MDCelkem 60 MD

Stránka 3 z 7

Předpokládané pattemy pro sběr a synchronizaci dat (HUB/Transaction 
pattem) vycházející z reality aplikací MHMP a také z budoucích potřeb 
rozvoje.

Očekáváni
Govemance

Uvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna v maximální výši 1 407 900,- Kč.

v oblasti požadované úrovně DM

Předpokládaná interní architektura EDH komponenty, funkční celky a 
aplikační služby publikované do infrastruktury MHMP

Návrh strategie pro postupné budování datového obsahu budoucí 
komponenty EDH s preferencí moderního Domain Drivcn Design 
přístupu (agilní metoda)

a její součásti Data

5. Vytvořit návrh rozšíření pro Data Management, datových zdrojů a jejich 
dostupnosti. Vyhodnotit a navrhnout co bude řešeno jako součást realizace EDH.



3. Platební podmínky:

Stránka 4 z 7

Cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré 
náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména 
náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice 
a čas strávený na cestě za účelem konzultaci při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena 
včetně DPH činí 1 703 559,- Kč.

Konečná cena bude stanovena v závislosti na konkrétním uskutečněném plnění, a to 
vzhledem k počtu hodin skutečně vykonané práce doložené výkazem odpracovaných 
hodin (Výkaz prací).

na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví

3.1. Cena za realizaci předmětu plnění bude účtována Objednateli na základě 
vyslaveného daňového dokladu (faktury). Je přípustná fakturace dílčího plnění a to 
za podmínek dále uvedených. Faktura musí být vystavena nejpozději do 15 dnů ode 
dne akceptace dílčího plnění. Součástí faktury musí být Výkaz prací a Akceptačni 
protokol, který bude dokládat řádné splnění předmětu plnění (případně dílčího 
plnění) v souladu se zněním této objednávky.

3.2. Faktura bude vystavena po akceptaci předmětu plnění (případně dílčího plnění) a 
schváleni Výkazu prací ze strany Objednatele.

3.3. Objednatel ve Ihútě pěti dnů ode dne předložení Výkazu tento Výkaz schválí, nebo 
sdělí Dodavateli odůvodnění výhrady k obsahu předloženého Výkazu. Dodavatel 
na základě výhrad Objednatele předloží opravený Výkaz prací do pěti dnů ode dne 
obdržení Výhrad Objednatele. Schvalování opraveného Výkazu plnění se řídí dle 
tohoto odstavce. Tento postup lze použít i opakovaně.

3.4. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den akceptace předmětu plnění 
(případně dílčího plnění).

3.5. Faktura bude vystavena 
objednávky.

3.6. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.7. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnů.
3.8. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:



Termín

T+23=T1

T1+40=T24

T2+105,6

5. Smluvní sankce:

Stránka 5 z 7

4.3. Předmět plnění v plném rozsahu podle této objednávky je Dodavatel povinen 
předat k na adresu Jungmannova 35/29, MHMP111 21
Praha 1, a to nejpozději do 30. 11. 2020.

4.1. Místem plnění je hl. m. Praha.
4.2. Harmonogram dílčích plnění definovaných v rámci objednávky je stanoven 

následovně (T=datum uzavření objednávky):
Dílčí plnění

1A3

5.1. Při prodlení Dodavatele s realizací předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny 
předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 
jejího doručení.

4. Stanovený termín a místo plnění:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,
c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku,
d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.
3.9. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 30 dnů.

3.10. Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 
splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.



6. Další podmínky:

Stránka 6 z 7

5.3.Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za realizaci předmětu plněni.

5.4.Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6.1. Dodavatel se zavazuje:
6.1.1. Neprodleně oznámit písemnou formou (lze i elektronicky) Objednateli 

překážky, které mu brání v realizaci předmětu plnění;
6.12. Informovat Objednatele o důležitých skutečnostech, které mohou mít vliv 

na výkon práv a plnění povinností smluvních stran;
6.1.3. Upozorňovat Objednatele na možné či vhodné rozšířeni či změny plnění;

6.2. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označeni 
této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

63. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.4.Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) Objednatel.

6.5. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve zněni pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

6.6. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

6.7. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.8. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.



S pozdravem

/43/

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne..

MichalZa Dodavatele:

íng. Michal Kraus, MBA

Potvrzení obiednávkv nám zašlete zpět

datovou schránkou nebo na e-mail:

Stránka 7 z 7

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

6.10. Tato Objednávka byla schválena Radou hlavního města Prahy usnesením č. 1440 
ze dne 13.7.2020 nadpoloviční většinou hlasů členů Rady hlavního města Prahy.

Ing. Milan Krch
Ředitel odboru informatických aplikací

Michal Fišer, MBA

Digitálně podepsal:
\( ' )Ing. Michal Kraus, MBA

Datum: 26.07.2020 14:16:58

na adresu: Junimiannova 35/29. 111 21 Praha 1,

Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 ÍÍI.'

Digitally signed by
Michal Fišer MBA

Fišer MBA

Za Objednatele:

V Praze dne 2 3 -07- 2020




